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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 53 けんさん リトルガレージ千葉 54 CR125R 1 1 50 50 100
2 71 町田 祐二 25 WR250Z 4 3 43 45 88
3 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 2 5 47 41 88
4 70 五木田 靖規 25 CRF250R 9 2 37 47 84
5 6 加藤 伸一 Assist RT 59 YZ250FX 5 4 41 43 84
6 64 たつピかいち ビクトリーレーシングスポーツ 45 RMZ250 3 8 45 38 83
7 52 ウッチー リトルガレージ千葉 42 CRF250R 6 6 40 40 80
8 51 ベルモ チーム　ベルモ 48 DT200WR 7 9 39 37 76
9 84 まるふく 67 KX450F 10 7 36 39 75
10 259 成田のおやじ Assist RT　with　AMKRW（ｱｰﾑｸﾙｰ） 59 CRF250R 8 10 38 36 74

順位 ポイント
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両

決勝 ヒート１ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 53 けんさん リトルガレージ千葉 54 CR125R 8 50
2 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 8 47
3 64 たつピかいち ビクトリーレーシングスポーツ 45 RMZ250 8 45
4 71 町田 祐二 25 WR250Z 8 43
5 6 加藤 伸一 Assist RT 59 YZ250FX 8 41
6 52 ウッチー リトルガレージ千葉 42 CRF250R 8 40
7 51 ベルモ チーム　ベルモ 48 DT200WR 8 39
8 259 成田のおやじ Assist RT　with　AMKRW（ｱｰﾑｸﾙｰ） 59 CRF250R 8 38
9 70 五木田 靖規 25 CRF250R 8 37
10 84 まるふく 67 KX450F 7 36

決勝 ヒート１ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周
1 704 704 704 704 704 704 704 704
2 64 64 64 53 53 53 53 53
3 93 93 53 64 44 44 44 44
4 52 34 34 44 64 93 93 93
5 34 53 93 34 93 70 70 34
6 53 70 70 70 70 64 34 64
7 71 44 44 93 34 34 64 71
8 84 71 71 71 71 71 71 6
9 6 52 52 52 6 6 6 52
10 44 51 51 6 52 52 52 51
11 51 259 6 51 51 51 51 259
12 70 6 259 259 259 259 259 70
13 259 84 84 84 84 84 84

決勝 ヒート２ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 53 けんさん リトルガレージ千葉 54 CR125R 9 50
2 70 五木田 靖規 25 CRF250R 9 47
3 71 町田 祐二 25 WR250Z 9 45
4 6 加藤 伸一 Assist RT 59 YZ250FX 9 43
5 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 9 41
6 52 ウッチー リトルガレージ千葉 42 CRF250R 9 40
7 84 まるふく 67 KX450F 9 39
8 64 たつピかいち ビクトリーレーシングスポーツ 45 RMZ250 9 38
9 51 ベルモ チーム　ベルモ 48 DT200WR 8 37
10 259 成田のおやじ Assist RT　with　AMKRW（ｱｰﾑｸﾙｰ） 59 CRF250R 8 36

決勝 ヒート２ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周
1 93 93 93 93 93 93 93 93 93
2 64 704 704 704 704 704 704 44 44
3 71 71 53 44 44 44 44 704 704
4 704 53 71 53 53 53 53 53 53
5 53 44 44 71 70 70 70 70 70
6 70 64 70 70 71 6 6 71 71
7 44 70 64 6 6 71 71 6 6
8 52 6 6 64 34 34 34 34 34
9 34 52 34 34 64 64 64 64 52
10 6 34 52 52 52 52 52 52 84
11 84 259 259 259 51 84 84 84 64
12 259 51 51 51 84 51 51 51
13 51 84 84 84 259 259 259 259


